DOCUMENTO E ASSINATURA(S) DIGITAIS
AUTENTICIDADE E ORIGINAL DISPONÍVEIS NO ENDEREÇO WWW.TCE.PR.GOV.BR, MEDIANTE IDENTIFICADOR WN3M.H8KJ.L4Z6.275T.Y

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
GABINETE CONSELHEIRO IVAN LELIS BONILHA

PROCESSO N.º: 773030/20

ENTIDADE: MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS

INTERESSADO: EDEMETRIO BENATO JUNIOR, MARINO KUTIANSKI,

MUNICÍPIO DE INÁCIO MARTINS

PROCURADOR/ADVOGADO: DANIEL DALZOTO DOS SANTOS

ASSUNTO: RECURSO DE REVISTA

DESPACHO: 16/21

Ante o disposto no art. 485

1
 do Regimento Interno deste

Tribunal, à manifestação da Coordenadoria de Gestão Municipal e do

Ministério Público de Contas.

Publique-se.

Curitiba, 6 de janeiro de 2021.

IVAN LELIS BONILHA

Conselheiro Relator

1
 Art. 485. Recebido o recurso, será sorteado novo Relator que, após a manifestação do

recorrido, se houver, encaminhará os autos para instrução da unidade administrativa, abrirá
vista do processo ao Ministério Público junto ao Tribunal de Contas para manifestação,
incluindo- o, a seguir, em pauta de julgamento, observando o prazo a que se refere o art. 62, I,
da Lei Complementar nº 113/2005.